



Tiimin yhteistyö muiden kanssa

Tiimit eivät toimi koskaan yksin, vaan niillä on useita työpaikan sisäisiä ja ulkoisia yhteistyötahoja. Tiimit eri työvuoroissa ja työvaiheissa tarvitsevat toisiaan.

On tärkeää, että yhteistyö toimii esimerkiksi naapurivuoron, työnjohdon, tuotannon suunnittelun ja ulkopuolisen urakoitsijan kanssa. Esimerkiksi kunnossapidon ja tuotannon välinen yhteistyö on kriittistä: vahinkokäynnistyksiin liittyvän riskin hallinta edellyttää tuotannon ja kunnossapidon tiimeiltä toimivia käytäntöjä.

Jokaisen tiimin toiminta vaikuttaa joko välillisesti tai suoraan muiden tiimien työhön esimerkiksi eri vuoroissa ja työvaiheissa. Mitä paremmin tiimit tietävät, miten oma toiminta vaikuttaa muiden

työhön, sitä paremmin he voivat vaikuttaa muiden tiimien työn sujuvuuteen ja turvallisuuteen. Yhdessä huolehditaan, että tarvittava tieto kulkee oikea-aikaisesti oikeille henkilöille myös tiimien välillä. Esimerkiksi vuorovaihdossa välitetään olennainen tieto tuotantoprosessin sen hetkisestä tilasta seuraavalle vuorolle.

Mitä paremmin tiimit tietävät, miten oma toiminta vaikuttaa muiden työhön, sitä paremmin he voivat vaikuttaa muiden tiimien työn sujuvuuteen ja turvallisuuteen.

Tiimien välille voi syntyä ristiriitoja - erot työskentelytavoissa, keskinäinen kilpailu tai haasteet yhteis-

työssä saattavat aiheuttaa tiimien välille eripuraa ja vastakkainasettelua. Toisiin tiimeihin ja heidän työhönsä tutustuminen sekä yhteisten tavoitteiden selkiyttäminen auttavat kehittämään yhteistyötä esimerkiksi vuorojen välillä.



Pohtikaa yhdessä: Mitkä ovat tiimimme tärkeimmät yhteistyötahot?
Millaista yhteistyötä teemme heidän kanssaan?



Arvioikaa: Miten seuraavat asiat toteutuvat omassa tiimissämme?



Tiedämme, miten tiimimme toiminta vaikuttaa muiden työn sujuvuuteen ja turvallisuuteen - muut tiimit tietävät, miten heidän toimintansa vaikuttaa tiimimme työhön ja turvallisuuteen.



Viestintä ja tiedonkulku meidän tiimin ja muiden ryhmien välillä on toimivaa (esim. toiset vuorot, kunnossapitotuotantoyhteistyö, muut ryhmät samassa kohteessa).



Kaikki työpaikkamme tiimit ja työvuorot toimivat yhteisen päämäärän eteen eivätkä toisiaan vastaan.



Kirjatkaa:

Missä olemme tiiminä onnistuneet? Mikä hyvä käytäntömme voisi hyödyttää muitakin tiimejä?

Mikä työnantajankin pitäisi huomioida?
Mitä toivoisimme muilta tiimeiltä?

Mitä voisimme tiiminä vielä kehittää?

Sopikaa lopuksi pieni arkinen muutos tai teko, joka tekee työstä turvallisempaa ja sujuvampaa: